Patrimonio Generado de

Patrimonio Gen_éfac_ié del

Ajustes por_Cambﬁoé de

Concepto Patrimonio Contribuido ke : :
P : AT Ejercicios Anteriores Ejercicio . Vvalor ’
Rectificaci de Resultados de Ejercicios Anteriores - -
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio n-1
72,253,962.04 - - - 72,253,962.04
Aportaciones -
Donaciones de Capital Recibidas -
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 72,253,962.04 72,253,962.04
Variaciones de la Hacienda Publica /Patrimonio Neto del Ejercicio
R 11,736,841.15
Resultado del Ejercicio: Ahorro/(Desahorro) 7,409,477.66 7,409,477.66
Resultado de ejercicios anteriores 3,905,288.41 - 3,905,288.41
Revaluos | :
Reservas 422,075.08 - 422,075.08
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016 72,253,962.04 11,736,841.15 - - 83,990,803.19

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Aportaciones
Donaciones de Capital Recibidas
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaci de la Hacienda Pu
2016

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Reservas

atrimonio Neto del Ej;

Saldo Neto en la Hacienda Publica /Patrimonio 2017

72,253,962.04

11,736,841.15

- 29,871,703.75
- 34,831,292.92
4,959,589.17

29,871,703.75

29,871,703.75
34,831,292.92
4,959,589.17

54,119,099.44

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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Abigajf Pimeunteéﬂga./
Jefe de Prdyecto de-Contabilidad

N

atfaGuadalupe Ortiz Arteaga.

Encargadade-la-Direccién de Administracion

de los Recursos

——

2~ Armando Hernandez Tello.
Director General




