

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO Estado de Variaciones en la Hacienda Pública/ Patrimonio al 30 de junio de 2017.

Concepto	Patrimonio Contribuido	Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores				•	•
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio n-1					
Aportaciones	72,253,962.04				72,253,962.04
Donaciones de Capital Recibidas					장마는 내는 김 생녀를
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	72,253,962.04				72,253,962.04
Variaciones de la Hacienda Pública /Patrimonio Neto del Ejercicio					
Variaciones de la flacienda i abilica il administrati fracto del Ejerciolo		11,736,841.15	잃어가 그 본 교육 사람이 되었다면?		
Resultado del Ejercicio: Ahorro/(Desahorro)		7,409,477.66			7,409,477.66
Resultado de ejercicios anteriores		3,905,288.41			3,905,288.41
Revaluos					
Reservas		422,075.08			422,075.08
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016	72,253,962.04	11,736,841.15			83,990,803.19
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016					
[2012] [1] 전기 [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1		그 이 중요한 경에 무료롭게 성입니다.			
Aportaciones Donaciones de Capital Recibidas					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		그 등 기계 등에 있었다.			
[2] 이 경영 (1일 대한 경영 (1)] [2] 전 (2) 전 (2) [3] [4] (4] (4] (4] (4] (4] (4] (4] (4] (4] (' 레이크 중지역 설립하였습니다 Sar - Sar			나타를 보고 그리는 말은 형생님을 받음	
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio					
2016			- 29,871,703.75		29,871,703.75
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores		1 - 그 (10명)의 연합으로 모모	- 34,831,292.92 4,959,589.17		34,831,292.92 4,959,589.17
Revalúos			4,959,569.17		4,939,369.17
Reservas					
Saldo Neto en la Hacienda Pública /Patrimonio 2017	72,253,962.04	11,736,841.15	- 29,871,703.75		54,119,099.44

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Abigaj Pimentel Vega. Jefe de Proyecto de Contabilidad María Guadal upe Ortiz Arteaga. Encargada de la Dirección de Administración de los Recursos Armando Hernández Tello. Director General